ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:.........    ../QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng thi tuyển phương án

kiến trúc công trình cầu Ngọc Hồi.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009 và Luật Sửa đổi, bổ sung một

số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc

Căn cứ Quyết định số 6529/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của Chủ tịch UBND

Thành phố về việc phê duyệt hình thức thi tuyển; thành lập Hội đồng thi tuyển

phương án kiến trúc và giao nhiệm vụ lập hồ sơ phương án tuyến, vị trí công trình

cầu Ngọc Hồi và đường dẫn hai đầu cầu;

Xét đề nghị của Sở Quy hoạch - Kiến trúc Hà Nội tại Tờ trình số      /TTr-

QHKT-HTKT ngày

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng thi tuyển phương án kiến trúc công trình

cầu Ngọc Hồi như sau:

PGS.TS.KTS. Lê Quân, Hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội thay

cho KTS. Hoàng Thúc Hào, Phó Chủ tịch Hội Kiến trúc sư Việt Nam.

(Thành viên Hội đồng và các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số

6529/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND Thành phố).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND Thành phố; Giám đốc các Sở: Quy hoạch - Kiến trúc,

Xây dựng, Tài chính; Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao

thông Thành phố; Thành viên Hội đồng thi tuyển phương án kiến trúc công trình cầu

Ngọc Hồi và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Đ/c Chủ tịch UBND TP (để b/c);
- Các đ/c PCT UBND TP;

- VP UBTP: CVP, các PCVP,

   các phòng TH, ĐT;

- Lưu VT, ĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Đức Tuấn

		2025-03-14T17:43:13+0700

		2025-03-17T10:13:34+0700
	Nguyễn Trọng Kỳ Anh

		2025-03-17T10:33:12+0700

		2025-03-17T10:33:12+0700

		2025-03-17T10:33:12+0700

		2025-03-19T11:47:01+0700
	Võ Tuấn Anh

		2025-03-19T16:34:24+0700
	Dương Đức Tuấn

		2025-03-19T17:35:11+0700

		2025-03-19T17:35:11+0700

		2025-03-19T17:35:11+0700

		2025-03-19T17:35:11+0700